בכישרונות אלו הוא מפענח דברים סתומים ונעלמים, אוסף נתונים ומשתמש בהם לבניית מחקרים שיטתיים. מהו המקור לכישרונות אלו, מהיכן הגיעו, אם לא ממי שנאמר לו בתחילת ברכות העמידה אתה חונן לאדם דעת, ומלמד לאנוש בינה. ועל כגון זה נאמר על האדם: בצלם אלוקים עשה את האדם.

הראשון לציון: רבי יעקב מאיר

1850-1939

בשנת תרע"א 1911, נקרא רבי יעקב לאסיפת רבנים בירושלים. רבי יעקב התחיל בהכנתו לנסוע לארץ, אבל בני קהילתו בסלוניקי התחננו לפני רבם כי לא יטשם, אך הוא הבטיח להם שיחזור. ונסע ונתקבל בהערצה בירושלים, ורבים הפצירו בו כי ימשיך לפאר את המקום בנוכחותו, אך רבי יעקב זכר את הבטחתו לבני קהילתו וסירב.